
S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Vladimír Tomášek 
VYŘIZUJE: Jarcová Příčná 551 
TEL.: 123 456 780 588 51  Batelov 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Vladimír Tomášek 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 4 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Martina Poloučková 
VYŘIZUJE: Jarcová Bořetice 476 
TEL.: 123 456 780 691 08  Bořetice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Martina Poloučková 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Jiří Klement 
VYŘIZUJE: Jarcová Kroftova 2204/29 
TEL.: 123 456 780 616 00  Brno 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jiří Klement 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 6 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Jana Pavésková 
VYŘIZUJE: Jarcová Příční 405 
TEL.: 123 456 780 593 01  Bystřice n.P. 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jana Pavésková 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Marek Brzobohatý 
VYŘIZUJE: Jarcová Dolní Vítkov 59 
TEL.: 123 456 780 463 31  Chrastava 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Marek Brzobohatý 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Jana Otradovcová 
VYŘIZUJE: Jarcová Chroustovice 226 
TEL.: 123 456 780 538 63  Chroustovice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jana Otradovcová 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Lubomír Krajánek 
VYŘIZUJE: Jarcová Kojice 176 
TEL.: 123 456 780 533 12  Chvaletice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Lubomír Krajánek 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Eliška Svobodová 
VYŘIZUJE: Jarcová Dolní Dvořiště 232 
TEL.: 123 456 780 382 72  Dolní Dvořiště 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Eliška Svobodová 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Klára Janků 
VYŘIZUJE: Jarcová Olešná 5 
TEL.: 123 456 780 580 01  Havlíčkův Brod 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Klára Janků 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Jan Koutný 
VYŘIZUJE: Jarcová Kamenné Zboží 206 
TEL.: 123 456 780 288 02  Kamenné Zboží 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jan Koutný 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Čeněk Gregor 
VYŘIZUJE: Jarcová Činska 20 
TEL.: 123 456 780 040 13  Košice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Čeněk Gregor 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 10 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Luboš Mejdský 
VYŘIZUJE: Jarcová Kozlovice 924 
TEL.: 123 456 780 739 47  Kozlovice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Luboš Mejdský 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 5 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Tomáš Přibyl 
VYŘIZUJE: Jarcová Kožušice 28 
TEL.: 123 456 780 683 33  Kožušice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Tomáš Přibyl 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Josef Vojtěch 
VYŘIZUJE: Jarcová Nová Ves 27 
TEL.: 123 456 780 594 51  Křižanov 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Josef Vojtěch 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 5 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Karek Levý 
VYŘIZUJE: Jarcová Pěnčín 285 
TEL.: 123 456 780 798 57  Laškov 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Karek Levý 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 4 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Jarek Vondráček 
VYŘIZUJE: Jarcová Horní Libchavy 74 
TEL.: 123 456 780 561 16  Libchavy 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jarek Vondráček 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Martin Novák 
VYŘIZUJE: Jarcová Lovčice 11 
TEL.: 123 456 780 68501  Lovčice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Martin Novák 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Vladimíra Krátká 
VYŘIZUJE: Jarcová pobřežní 394/12 
TEL.: 123 456 780 186 00  Praha 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Vladimíra Krátká 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Lukáš Moravec 
VYŘIZUJE: Jarcová Vyšehradská 1349/2 
TEL.: 123 456 780 128 00  Praha 2 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Lukáš Moravec 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Bořivoj Lipenský 
VYŘIZUJE: Jarcová Olomoucká 2613/4 
TEL.: 123 456 780 796 01  Prostějov 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Bořivoj Lipenský 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  David Krejcar 
VYŘIZUJE: Jarcová Žďár 4 
TEL.: 123 456 780 398 11  Protivín 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

David Krejcar 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Pavel Stejskal 
VYŘIZUJE: Jarcová Ponětovice 5 
TEL.: 123 456 780 066 45  Šlapanice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Pavel Stejskal 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Božena Skoupá 
VYŘIZUJE: Jarcová Smržice 320 
TEL.: 123 456 780 798 17  Smržice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Božena Skoupá 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 10 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Ondřej Lovecký 
VYŘIZUJE: Jarcová 40.pluku 1355 
TEL.: 123 456 780 757 01  Valašské Meziříčí 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Ondřej Lovecký 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 9 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Radek Kapoun 
VYŘIZUJE: Jarcová Poličná 462 
TEL.: 123 456 780 757 01  Valašské Meziříčí 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Radek Kapoun 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 10 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Roman Vykoupil 
VYŘIZUJE: Jarcová Bratkovice 12 
TEL.: 123 456 780 273 24  Velvary 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Roman Vykoupil 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Jan Rychtecký 
VYŘIZUJE: Jarcová Jiřín 41 
TEL.: 123 456 780 588 41  Vyskytná nad Jihlavou 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jan Rychtecký 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 1 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Paní 
  Andrea Konečná 
VYŘIZUJE: Jarcová Žabovřesky 114 
TEL.: 123 456 780 373 41  Žabovřesky 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Andrea Konečná 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 2 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Martin Bezouška 
VYŘIZUJE: Jarcová Horní Studenec 110 
TEL.: 123 456 780 582 63  Ždírec nad Doubravou 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Martin Bezouška 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 4 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 15/2014-Ja Pan 
  Jakub Veselý 
VYŘIZUJE: Jarcová Komenského 220 
TEL.: 123 456 780 667 01  Židlochovice 
FAX: 123 456 781    
E-MAIL: sladke@kastany.cz 
   
DATUM: 2015-01-04 

Poděkování za přízeň v uplynulém roce 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za projevenou přízeň a dobré obchodní vztahy a přejeme mnoho úspěchů 
v novém roce 2015. 

Jako vyjádření naší přízně naleznete na konci dopisu slevový poukaz, který můžete využít při 
dalším nákupu. 

S pozdravem 

Ing. Luboš Malý 
jednatel 

 



S l a d k é  k a š t a n y ,  s .  r .  o .  
7 9 6  0 1   P R O S T Ě J O V ,  K a š t a n o v á  2  

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
1502732/5500 64707416 CZ64707416 

Slevový poukaz pro věrného zákazníka 

Jakub Veselý 

Po předložení tohoto poukazu má jeho majitel nárok na slevu v hodnotě 5 % z ceny 
nakoupeného zboží. 

Sladké kaštany, s. r. o. 
Kaštanová 2 

796 01  PROSTĚJOV

 


